МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ЧИЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧИЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.10.2018                                                                                                                       № 90
с. Чилино Кожевниковского района Томской области

О внесении изменений в « Порядок исполнения решений о применении бюджетных мер принуждения  Чилинского сельского поселения», утвержденный постановлением администрации Чилинского сельского поселения от 07.06.2016 № 50

С целью приведения в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в  «Порядок  исполнения решений о применении бюджетных мер принуждения  Чилинского сельского поселения, утвержденное постановлением администрации Чилинского сельского поселения от 07.06.2016 № 50 в следующие пункты :
	 В   пункт 3  строка  2 заменить слово « Применение» на « Принятие» ;
             В  пункт 3  строка  3 добавить слова « и исполнению в срок до одного года со дня принятия указанного решения»;
             В пункт 4  строка  3 заменить слово « Применение» на « Принятие» ;
 В пункт 4  абзац 2  Добавить слова в конец предложения « и должно  содержать информацию  о  бюджетном  нарушении, указанном в уведомлении о применении  бюджетных  мер  принуждения,  об  объекте контроля, допустившем бюджетное нарушение, о бюджетной мере принуждения и сроках ее исполнения»
	2. Обнародовать настоящее постановление в установленном Уставом Чилинского сельского поселения порядке и разместить на официальном сайте Администрации Чилинского сельского поселения в сети Интернет по адресу-  http:/ chilino.kozhreg.ru
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава поселения                                                                                  Г.В. Паршина